关于转发高工委组织部《关于开展“加强和改进新形

势下党员教育工作”网络征文活动的通知》的通知

各党总支、直属党支部：
   现将高工委组织部《关于开展“加强和改进新形势下党员教育工作”网络征文活动的通知》转发给你们，请按照通知要求，切实组织广大党员、干部开展好这次网络征文工作，并于4月15日将要上报的征文报到学院党委组织部。

                                  学院党委组织部

                                 2013年3月25日

附件：吉林省高校工委组织部关于开展加强和改进新形势下党

     员教育工作网络征文活动的通知（见下页）

关于转发《关于开展“加强和改进新形

势下党员教育工作”网络征文活动的通知》的通知
各高校党委组织部：
   现将省委组织部《关于开展“加强和改进新形势下党员教育工作”网络征文活动的通知》转发给你们，请各高校按照文

件要求，切实抓好这次网络征文的工作。
附件: 关于开展加强和改进新形势下党员教育工作网络征文

活动的通知

中共吉林省高等学校工作委员会组织部

2013年3月19日

关于开展“加强和改进新形势下

党员教育工作”网络征文活动的通知

各市州党委组织员办公室，长白山开发区党（工）委、省直机关工委、省高校工委、省国资委党委、一汽集团公司党委组织部：
为深入贯彻落实党的十八大精神，不断提高党员教育工作科学化水平，中组部党员教育中心在共产党员网开展“加强和改进新形势下党员教育工作”网络征文活动，现将有关情况通知如下：

1．征文主题及主要内容。以“学习贯彻党的十八大精神，加强和改进新形势下党员教育工作”为主题，自拟题目撰写文章。重点围绕加强党性教育和能力培养，创新党员教育理念、方式方法、体制机制，丰富党员教育内容、载体，健全党员教育工作体系，发挥党员教育主渠道主阵地作用，强化党员教育基础保障，改进流动党员教育，增强党员教育吸引力感染力，提高党员教育实效性等问题，总结工作经验，畅谈体会感受，提出意见建议。

2．参与对象。党员教育工作部门，广大党员、干部、群众均可参与。

3．投稿方式。请登录共产党员网（www.12371.cn），在注册用户后，进入“加强和改进新形势下党员教育工作”网络征文专题页，按照提示在线提交稿件。来稿请注明作者姓名、工作单位、联系电话、邮箱地址等真实信息。投稿时间为2013年3月15日至6月30日。

4．征文要求。文章须主题鲜明，思路清晰，内容真实，文风朴实，具有一定的思想性、针对性、创新性。调研报告一般不超过4000字，其他文章一般不超过2000字。

5．作品使用。优秀作品将在共产党员网“加强和改进新形势下党员教育工作”网络征文专题页刊发，并向有关媒体推荐刊发。

中央组织部党员教育中心咨询服务电话：010—12371；

共产党员网咨询服务电话：010—88046606。

6．有关要求。请各市州党委组织员办公室和省直属党（工）委组织部认真组织参与网络征文活动，积极宣传我省党员教育工作好的做法和经验。同时，请于4月20日前，通过全省大组工网邮箱，向省基层办（组织员办）各报送1篇高质量文章，经审定后，统一报中组部党员教育中心。

省基层办（组织员办）电话（传真）：0431－88902229

省基层办（组织员办）

2013年3月18日

4